
    UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON QUYẾT THẮNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

   Số: 73/QĐ-MNQT                                     Quyết Thắng, ngày 18 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường 

Năm học 2023- 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUYẾT THẮNG 

 

 Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Quyết định Ban hành Điều lệ trường mầm non;  

Thông tư số 22/2019/TTBGD ĐT ngày 22/12/2019 Thông tư ban hành quy định hội 

thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp 

giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Công văn số 435/PGDĐT-GDMN ngày 11/9/2023 của PGD&ĐT Về việc thực hiện 

nhiệm vụ GDMN năm học 2023 – 2024; 

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 -2024 của trường mầm non 

Quyết Thắng. 

 Xét đề nghị của tổ chuyên môn, 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2023 - 

2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Vương Thị Oanh, Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2. Bà Trần Thị Ánh, Phó hiệu trưởng - Phó ban 

3. Bà Phạm Thị Thu Hương, Phó hiệu trưởng - Ủy viên  

4. Bà Nguyễn Thị Nhàn, TTCM 5 - 6 tuổi - Uỷ viên 

5. Bà Phạm Thị Thảo, TTCM 3 - 4 tuổi - Uỷ viên 

6. Bà Nguyễn Thị Thương, TPCM 4-5  tuổi - Uỷ viên 

7. Bà Lê Thị Ngọc, Kế toán -Thư ký 

 Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi có nhiệm vụ tổ chức và điều hành toàn bộ các hoạt động 

của Hội thi theo quy định. 

Ban Tổ chức Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3: Các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

        Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG                  
      - Như Điều 1; 

        - Lưu VT.                                                                                            

                           

                                                                                                       

                                                                                         Vương Thị Oanh              

 



   UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG 

TRƯỜNG MẦM NON QUYẾT THẮNG 
 

      Số: 81/KH-MNQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Quyết Thắng, ngày 20 tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban giám khảo hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường 

Năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUYẾT THẮNG 

 

 Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Quyết định Ban hành Điều lệ trường mầm non;  

Thông tư số 22/2019/TTBGD ĐT ngày 22/12/2019 Thông tư ban hành quy định hội 

thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp 

giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Công văn số 435/PGDĐT-GDMN ngày 11/9/2023 của PGD&ĐT Về việc thực hiện 

nhiệm vụ GDMN năm học 2023 – 2024;  

 Xét đề nghị của tổ chuyên môn, 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Ban giám khảo các hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 

2023 - 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Vương Thị Oanh, Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2. Bà Nguyễn Thị Hồng, Phó hiệu trưởng - Phó ban 

3. Bà Lê Thị Một, Phó hiệu trưởng - Ủy viên  

4. Bà Nguyễn Thị Nhàn, TTCM 5-6 tuổi - Uỷ viên 

5. Bà Đinh Thị Hoa, TTCM 3-4 tuổi - Uỷ viên 

6. Bà Phạm Thị Thảo, TPCM 3 tuổi - Uỷ viên 

7. Bà Nguyễn Thị Thoa, TTCM tổ NT+DD - Uỷ viên 

8. Bà Lê Thị Ngọc, Kế toán - Thư ký  

 Điều 2. Ban giám khảo các hội thi có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, triển khai kế 

hoạch, chấm điểm công bằng khách quan và có trách nhiệm tổng hợp kết quả hội  thi. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn 

cứ quyết định thi hành./. 

 

       Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG                  

       - Như Điều 1; 

        - Lưu: VT.                                                                                                   

 

                                                                  

                                                                    Vương Thị Oanh 



 

 

 


